
Saatja: <ti@eesti-titaan.com>  
Saadetud: 15.02.2024 15:51  

Adressaat: Gerli Pajula <Gerli.Pajula@rescue.ee>; PÄA Ida <ida@rescue.ee>; Angelina Pällo 
<Angelina.Pallo@rescue.ee>  

Koopia: Sergei Manekin <sergei@tuki.ee>  
Teema: Ritsika Developments: Taotlus edasi lükata 3 hoonete tuleohutusülevaatuse tähtaega  
Manused: РД- РА Avaldus TuOhUlevaatuse tahtaja edasi lukkamisest 14.02.24.asice  

 

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile 

mitte avada!  

 

TERE!! Omanik Ritsika Developments OU:  
Ehitiste tuleohutusülevaatuse edasilükkamise taotlus.  
From: Erwin Debaere <e.debaere@eesti-titaan.com>  
Sent: Thursday, February 15, 2024 3:02 PM 
To: Id Eesti-titaan <id@eesti-titaan.com> 
Cc: ti@eesti-titaan.com; jp Eesti titaan <jp@eesti-titaan.com>; VG Eesti Titaan <vg@eesti-titaan.com>; 
Accounts Eesti-titaan accounts@eesti-titaan.com     Subject: RE: Please review, correct if necessary, and 
sign to be sent on to the local rescue department bureau.  
Hi Tatyana, Igor, See attached.  Regards, Erwin  

Van: Id Eesti-titaan <id@eesti-titaan.com>  
Verzonden: woensdag 14 februari 2024 7:43 
Aan: Erwin Debaere <e.debaere@eesti-titaan.com> 
CC: ti@eesti-titaan.com; jp Eesti titaan <jp@eesti-titaan.com> 
Onderwerp: FW: Please review, correct if necessary, and sign to be sent on to the local rescue 
department bureau.  
Hi Erwin, We corrected language and removed English/Russian text.  
Please sign this version of Word document.  
Thank you! Rgrds, Igor  

From: ti@eesti-titaan.com <ti@eesti-titaan.com>  
Sent: Wednesday, February 14, 2024 8:20 AM 
To: Id Eesti-titaan <id@eesti-titaan.com> 
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